
VEHICULE ELECTRICE CARGO

MODEL XTR 667 745 845 SEMILONG 945 967 XTR PLUS
LUNGIMEA (mm) 2820 3340 2670 2670 2950 2680 3540 3590
INALTIMEA (mm) 1310 1200 1200 1200 1310 1200 1200 1310
BAZA ROTI (mm) 1660 2500 1660 1660 1930 1660 2500 2500
GREUTATEA HEICULUI CU BATERII (kg) 600 645 570 565 655 555 645 685
GREUTATEA PERMISA CU INCARCATURA (kg) 900 1245 870 865 1075 855 1245 1285
GREUTATEA DE INCARCARE A CUTIEI (mm) 150 400 150 150 270 150 450 45
DIMENSIUNILE CUTIEI (inaltimeaxlungimea) 1,24X0,84 1,14X1,51 1,14X0,84 1,14X0,84 1,24X1,1 1,14X0,84 1,14X1,71 1,14X1,71
NUMAR DE SCAUNE 2 2 2 2 2 2 2 2
VITEZA MAXIMA( km/h) 25/35 25 25 25 25 25/35 25/35 25/35
CARCASA PLASTIC DA DA DA DA DA DA DA DA
SUSPENSII: ARCURI CU ABSORBTIE SOC DA DA DA DA DA DA DA DA
MOTOR 3,9KW, 48V,SEPEX DA DA DA
MOTOR 2,8 KW, 48V, SEPEX DA OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL
MOTOR 2,1 KW, 36V, SEPEX OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL
ANVELOPE 18X8,50-8 DA DA DA
ANVELOPE 145/80-10 OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL DA DA DA
ANVELOPA 20,5/8-10 DA DA
SISTEM DE FRANA HIDRAULIC DA DA DA DA DA DA DA
SISTEM DE FRANA MECANIC DA
LUMINI EXTERIOARE DA DA DA lumini pozitie DA DA DA DA
CENTURA DE SIGURANTA IN 3 PUNCTE DA DA DA DA DA
INDICATOR BATERIE/INDICATOR VITEZA DA/DA DA/OPTIONAL DA/OPTIONAL DA/OPTIONAL DA/DA DA/DA DA/DA DA/DA
OMOLOGARE DA DA



VEHICULE ELECTRICE PENTRU TRANSPORT PERSOANE

MODEL XTR 663 666 743 843 943 963 966 XTR PLUS TRAILER
LUNGIMEA (mm) 2820 3530 3540 2670 2670 2680 3540 3540 3580 4780
INALTIMEA (mm) 1310 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200
BAZA ROTI (mm) 1660 2500 2500 1660 1660 1660 2500 2500 2500 2870
GREUTATEA HEICULUI CU BATERII (kg) 600 645 645 570 565 555 645 645 685
GREUTATEA PERMISA CU INCARCATURA (kg) 900 1095 1095 870 865 855 1095 1095 1135 1020
GREUTATEA DE INCARCARE A CUTIEI (mm) 150 150
DIMENSIUNILE CUTIEI (inaltimeaxlungimea) 1,14X 0,84 1,14X 0,84
NUMAR DE SCAUNE 4 4 6 4 4 4 4 4 6 SAU 4 8
VITEZA MAXIMA( km/h) 25/35 25 25 25 25 25/35 25 25 25/35 15
CARCASA PLASTIC DA DA DA DA DA DA DA DA DA
SUSPENSII: ARCURI CU ABSORBTIE SOC DA DA DA DA DA DA DA DA DA
MOTOR 3,9KW, 48V,SEPEX DA DA DA DA
MOTOR 2,8 KW, 48V, SEPEX DA DA OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL
MOTOR 2,1 KW, 36V, SEPEX OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL
ANVELOPE 18X8,50-8 DA DA DA DA
ANVELOPE 145/80-10 OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL OPTIONAL DA DA DA
ANVELOPA 20,5/8-10 DA DA
SISTEM DE FRANA HIDRAULIC DA DA DA DA DA DA DA DA
SISTEM DE FRANA MECANIC DA DA
LUMINI EXTERIOARE DA DA DA DA lumini pozitieDA DA DA DA DA
CENTURA DE SIGURANTA IN 3 PUNCTE DA DA DA DA DA
INDICATOR BATERIE/INDICATOR VITEZA DA/DA DA/OPTIONALDA/OPTIONALDA/OPTIONALDA/OPTIONALDA/DA DA/DA DA/DA DA/DA DA/DA
OMOLOGARE DA DA
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